
树脂包覆铝颜料又称树脂包覆铝银浆、树脂包覆银，是随着高性能涂料(耐酸碱、耐腐蚀、耐电压等)的应用和推广而发展起来的，由于金属铝是

活泼的两性金属元素，易与水、酸、碱发生反应，因此，应用于特殊要求体系时，必须要经过特殊的表面处理。目前公司树脂包覆银有两种包覆

工艺：一种是高分子树脂包覆，聚合物单体通过原位聚合在铝片表面形成一层保护层；另一种是双层包覆铝片表面进行有机+无机双层包覆，赋

予铝片更优异的性能。
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产品介绍

产品应用

产品性能



01 树脂包覆标准产品：色相白度好、耐酸碱性能、耐电压性能优异。适用于油墨、塑胶漆、卷材行业。

型号 铝片形状 耐碱性能中位径
(μm)

固体含量
±�%

溶剂 包装
Kg/桶

应用

S���

S���

S���

S����

S����

S����

S����A

S����

S����

S����

玉米片形

玉米片形

银元形

银元形

银元形

银元形

银元形

玉米片形

玉米片形

玉米片形

13

16

8

11

13

17

18

24

28

32

55

55

57

55

55

55

58

58

60

60

MS/SN

MS/SN

MS/SN

MS/SN

MS/SN

MS/SN

MS/SN

MS/SN

MS/SN

MS/SN

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

02 树脂包覆高亮产品：对比S系列白亮度、遮盖力有明显提升，耐酸碱性能接近。适用于色相要求高的�C、油墨、汽车行业。

型号 铝片形状 耐碱性能中位径
(μm)

固体含量
±�%

溶剂 包装
Kg/桶

应用
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03 树脂包覆高性能产品：对比S系列包覆量更多，白亮度、遮盖力稍差，耐酸碱性能有明显提升。适用于化学性能要求高的行业。

型号 铝片形状 耐碱性能中位径
(μm)

固体含量
±�%

溶剂 包装
Kg/桶

应用
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04 双层包覆产品：经过有机无机双层包覆，包覆层更致密，耐溶剂效果优异；在UV体系存储效果更好，不易胶化。更适用于UV行业。

型号 铝片形状 耐碱性能中位径
(μm)

固体含量
±�%

溶剂 包装
Kg/桶

应用
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�. 铝银浆+酯类/苯类/酮类=�+�.�-�.�搅拌后加入基料/树脂中。

�. 铝银浆包装打开并未一次性使用完，请及时盖好，密封储存，避免溶剂挥发，氧化失效。

�. 铝银浆必须储放于通风阴凉处，严防日晒雨淋，禁止接近火源、水、酸、碱等。
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